

KÚPNA ZMLUVA

č.092010/-2010

uzatvorená v zmysle ustanovenia § 409 a nasl. Obchodného zákonníka
a zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní

I. Zmluvné strany

1.1. Kupujúci: Mesto Stará Turá
Ulica SNP 1/2
916 01 Stará Turá

IČO : 00312002
IČ DPH 2020381990
Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a.s.
Číslo účtu: 2721550853/0200
V zastúpení: Ing. Ján Kišš- primátor mesta

(ďalej len kupujúci)

1.2. Predávajúci: **KVANT spol. s r. o.**
FMFI UK Mlynská Dolina
842 48 Bratislava

V zastúpení: **RNDr. Ľubomír Mach**
konateľ spoločnosti

IČO: 31398294
IČ DPH: SK 2020330565
Bankové spojenie: VÚB Bratislava Ružinov
č. účtu: 1121303555/0200

(ďalej len predávajúci)

Podnikateľ je zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I., oddiel Sro, vložka č. 9220/B.

II. Predmet zmluvy

2.1. Predmetom zmluvy je dodanie a montáž „IKT vybavenie - Rekonštrukcia a modernizácia ZUŠ Stará Turá“. Toto vybavenie je definované v prílohe č. 1.

III. Cena

3.1. Cena za predmet zmluvy je 26 160,00 Eur slovom dvadsaťšesťtisíc stošesťdesiat eur vrátane DPH. Sadzba DPH je 20%. Bez DPH je cena vo výške 21 800,00 Eur slovom dvadsaťjedentisíc osemsto eur. V cene je zahrnutá doprava na miesto určenia. Jednotkové ceny sú uvedené v prílohe č. 1.

3.2. Cena je konečná, predmet zákazky bude dodaný v požadovanej kvalite a ponúkanej cene.

IV. Platobné podmienky

- 4.1. Kupujúci sa zaväzuje uhradiť predávajúcemu cenu za predmet zmluvy na základe dodania tovaru na miesto určenia proti splatnej faktúre v termíne do 90 dní od prijatia faktúry.
- 4.2. Faktúra bude zaslaná kupujúcemu v piatich origináloch v tlačovej forme. Predávajúci sa zaväzuje zaslať faktúru v elektronickom formáte PDF rozoznateľný ako text (označiteľný, kopírovateľný..., formát PDF výhradne vo verzii 1.3 až 1.5) na mailové adresy *vystavba@staratura.sk* a *pstavby@staratura.sk*.
- 4.3. Faktúra musí obsahovať náležitosti daňových dokladov v zmysle platných predpisov o účtovníctve a súvisiacich predpisov. V prípade, že faktúra nebude obsahovať uvedené náležitosti, kupujúci je oprávnený vrátiť ju predávajúcemu na opravu, či doplnenie. V takom prípade sa nezapočítava plynutie lehoty splatnosti a nová lehota splatnosti začne plynúť doručením opravenej alebo doplnenej faktúry kupujúcemu.

V. Miesto plnenia

5.1. Miestom plnenia sú priestory ZUŠ, ul. SNP 293/31, Stará Turá.

VI. Termín plnenia

6.1. Termín plnenia vyjadruje lehotu dodania, ktorá je stanovená najneskôr 8 mesiacov odo dňa podpisu kúpnej zmluvy.

VII. Záručná doba a zodpovednosť za vady

- 7.1. Predávajúci zodpovedá za to, že predmet zmluvy bude dodaný a inštalovaný v súlade so všeobecnými právnymi predpismi a technickými normami.
- 7.2. Predávajúci poskytuje na dodaný tovar 24 mesačnú záruku v celom rozsahu, ktorá začína plynúť uvedením predmetu zmluvy do prevádzky.
- 7.3. Kupujúci je povinný vady písomne oznámiť predávajúcemu bez zbytočného odkladu po ich zistení, najneskôr do uplynutia dohodnutej záručnej doby.
Oznámenie o reklamácií musí byť aj písomné (poštou, alebo mailom: *vycitalova@kvant.sk* a *mach@kvant.sk*) a musí obsahovať:
 - a) názov, príp. typ reklamovaného výrobku s uvedením výrobného čísla
 - b) popis vady
 - c) miesto, kde sa reklamovaný tovar nachádza
 - d) číslo dodacieho listu
- 7.4. Predávajúci sa zaväzuje začať s odstraňovaním prípadných väd predmetu plnenia do 24 hod. od uplatnenia oprávnenej reklamácie, ktorá bola písomne oznámená a vady odstrániť v čo najkratšom technicky možnom čase.

VIII. Zmluvné pokuty a úroky z omeškania

- 8.1. V prípade omeškania odovzdania diela v termíne uvedenom v čl. VI. Termín plnenia, zaplatí predávajúci kupujúcemu zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z ceny nedodaného predmetu za každý deň omeškania.
- 8.2. V prípade omeškania kupujúceho s úhradou faktúr je tento povinný zaplatiť úrok z omeškania vo výške 0,05% za každý deň omeškania z fakturovanej sumy.
- 8.3. Pokuty a úroky z omeškania dohodnuté touto zmluvou hradí povinná strana nezávisle na tom, v akej výške vznikne druhej strane v tejto súvislosti škoda.

IX. Ostatné ustanovenia

- 9.1. Akékoľvek zmeny a doplnky môžu byť vykonané výlučne dvojstrannou písomnou dohodou účastníkov vo forme číslovaných dodatkov ku kúpnej zmluve. Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo v prípade neposkytnutia NFP zákazku nerealizovať.
- 9.2. Kúpna zmluva bude vyhotovená v 6 origináloch, predávajúci obdrží 2 exempláre a kupujúci 4 exempláre. Obidve zmluvné strany potvrdia záväznosť kúpnej zmluvy svojimi podpismi.
- 9.3. Práva a povinnosti účastníkov, ktoré neupravuje kúpna zmluva, sa spravujú príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a právnych predpisov upravujúcich rozpočtové hospodárenie verejného obstarávateľa a zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.
- 9.4. Zmluvné strany vyhlasujú, že sa s obsahom zmluvy oboznámili, že zodpovedá ich slobodnej vôli a nie je uzavretá v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok, na znak čoho ju vlastnoručne podpisujú.
- 9.5. Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť nastáva v súlade s § 47a ods. 1, zák. č. 40/1964 Zb. Obč. zákonníka v znení neskorších predpisov, s poukazom na § 5a zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám v znení neskorších predpisov, nasledujúci deň po dni jej zverejnenia.

V Starej turej, dňa 08.06.2011

V Bratislave dňa 08.06.2011

Za kupujúceho:

Za predávajúceho:

.....
Ing. Ján Kišš
primátor mesta

.....
RNDr. Ľubomír Mach
KVANT spol. s r.o.

Príloha č. 1 kúpnej zmluvy: rozpis predmetu zmluvy a cien

Dodávka : „IKT vybavenie - Rekonštrukcia ZUŠ Stará Turá“

IKT Učebne	množstvo	Jedn. cena bez DPH	Jedn. cena s DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH
Učiteľský počítač AGEM Intelligence, „SYSmark 2007 Overall score 118“, IntelCore duo, HDD 500GB, DVD±RW, LCD monitor 22.5", SK klávesnica, optická myš, slúchadlá s mikrofónom, OS windows XP alebo OS windows Vista	1	€ 785,00	€ 942,00	€ 785,00	€ 942,00
Žiacky počítač AGEM Intelligence, „SYSmark 2007 Overall score 118“, IntelCore duo, HDD 400GB, DVD±RW, LCD monitor 19", SK klávesnica, optická myš, slúchadlá s mikrofónom, OS windows XP alebo OS windows Vista	12	€ 765,00	€ 918,00	€ 9 180,00	€ 11 016,00
Laserová tlačiareň HP Laser Jet A3	1	€ 1 000,00	€ 1 200,00	€ 1 000,00	€ 1 200,00
Laserová tlačiareň HP	3	€ 400,00	€ 480,00	€ 1 200,00	€ 1 440,00
Software: 1. - Adobe CS5 Design premiu WIN CZ Student & Teacher Edition 2. CoreIDRAW Graphics Suite X5	13	€ 720,00	€ 864,00	€ 9 360,00	€ 11 232,00
Inštalácia	1	€ 275,00	€ 330,00	€ 275,00	€ 330,00

SPOLU vrátane DPH	26 160,00 €
SPOLU bez DPH	21 800,00 €
DPH 20%	4 360,00 €